

# NÁVRH SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)  
a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů  
upravujících provádění staveb smluvními stranami

Číslo smlouvy dodavatele: 6D2024

Číslo smlouvy objednatele:

## I. Smluvní strany:

Objednatel: **Obec Kostelní Vydří**

Kostelní Vydří č.p. 4

380 01 Dačice

Tel/fax: [REDACTED]

IČ/RČ: 00477303

Zastoupená starostou obce Miloslavem Fialou

Zhotovitel: **SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.**

Mostní 5552, 760 01 Zlín

IČ: 25560191

DIČ: CZ25560191

Zapsána: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897

Tel./fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: KB, a.s. [REDACTED]

Zástupce pro věci smluvní: Marek Bainar, jednatel společnosti

Zástupce pro věci technické: [REDACTED]

## II. Předmět plnění

Předmětem smlouvy je realizace stavby

### **„Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří“**

1. Předmětem plnění smlouvy je kompletní dodávka stavebních prací výstavby víceúčelového hřiště, která je definována projektovou dokumentací zpracovanou Miroslavem Vypušťákem (ČKAIT: 1300883). Součástí plnění jsou veškeré činnosti nezbytné pro dokončení díla v celém rozsahu zadání a v souladu s obecně technickými požadavky na dodávku stavebních prací.
2. Rozsah vlastních prací je charakterizován uvedenou projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem.
3. Objednatel se zavazuje zhotovené dílo od dodavatele převzít a dodavateli za něj zaplatit touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanovenou. Vady a nedodělky, pokud budou v zápise o předání a převzetí stavebních prací uvedeny, nesmí omezovat uživatele v užívání díla nebo snižovat jeho technický stav.
4. Za vadu díla ve smyslu § 560 obchodního zákoníku se nepovažují drobné odchylky díla od výsledku určeného v této smlouvě, které byly dohodnuty souhlasným zápisem

oprávněných osob uvedených v čl. I. této smlouvy ve stavebním deníku. Drobnou odchylkou se rozumí odchylka, která nemění řešení přijaté výše v bodě 2 a nemá vliv na dobu provedení díla.

5. Pokud k provedení díla budou požadovány další práce, neobsažené v této smlouvě, nebo budou dohodnuty změny oproti definovanému technickému řešení, je k provedení těchto prací nutné uzavřít samostatnou dohodu, případně změnu této smlouvy v dotčených bodech, a to zejména v oddílu IV. Termíny plnění a VI. Cena za dílo.
6. V případě výskytu vady díla je objednatel oprávněn takové dílo nepřevzít a nezaplatit.
7. Za vadu díla se mmj. považuje nepředání podkladů nutných k získání kolaudačního souhlasu.

### **III. Způsob práce**

- a. Při práci bude zhotovitel dodržovat všeobecné závazné předpisy, technické normy a dojednání této smlouvy jakož i zápisy a dohody smluvních stran na statutární úrovni.
- b. Objednatel se zavazuje spolupracovat podle podmínek stanovených v článku V. této smlouvy a práce uvedené v článku II. odebrat a v řádném termínu uhradit.
- c. Kvalitativní podmínky jsou vymezeny právními předpisy a platnými ČSN souvisejícími s předmětem plnění zakázky
- d. Zhotovitel garantuje, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.
- e. Konečné dílo musí splňovat platné ČSN EN ISO. Součástí dodávky bude předávací protokol.
- f. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru a případného koordinátora BOZP provozní prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla.

### **IV . Čas plnění**

Zakázka bude plněna v rámci jedné etapy v průběhu roku 2024.

začátek plnění zakázky:	<b>01.04.2024</b>
konec plnění zakázky:	<b>30.06.2024</b>

### **V. Spolupráce a podklady objednatele**

- a. Práce bude provedena na základě těchto podkladů:
  1. Smlouva o dílo (SOD)
  2. dle nabídky zhotovitele ze dne 22.02.2024
- b. Objednatel se zavazuje, že po dobu práce poskytne zhotoviteli na jeho žádost v nezbytném rozsahu potřebné spolupůsobení, spočívající zejména v odevzdávání doplňujících údajů, podkladů, vydání vyjádření a stanovisek a případných povolení, která jsou zapotřebí ke splnění této smlouvy, zajištění prostoru pro ukládání přebytečného materiálu apod.
- c. Objednatel je povinen předat dodavateli protokolárně staveniště pro potřeby stavebních prací.
- d. Smluvní strany se dohodly, že prostory zařízení staveniště a skládky, které budou vymezeny v zápise o předání a převzetí staveniště, budou poskytnuty bezplatně.

- e. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je-li to vyžadováno právními předpisy
- f. Objednatel je oprávněn prostřednictvím technického dozoru provádět kontrolu díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.
- g. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem potřebné pro splnění zakázky, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 1x týdně.
- h. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště stavební deník na předtisku SEVTu v českém jazyce, dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.
- i. Dohody zapsané a potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy o dílo. Pokud zápis ve stavebním deníku má být podkladem pro dodatek této smlouvy o dílo, je nutné, aby byl takto označen, a musí být podepsán zástupci obou smluvních stran uvedenými v čl. 1 této smlouvy

## **VI. Cena práce a platební podmínky**

### **Cena za dílo:**

Za vypracování předmětu smlouvy se sjednává smluvní cena ve výši:

<b>Cena celkem:</b>	1 829 759,87,- Kč
<b>DPH :</b>	384 249,57,- Kč
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>2 214 009,44,- Kč</b>

### **Platební podmínky:**

1. Provedené práce budou fakturovány za skutečně odvedenou práci odsouhlasenou stavebním dozorem prostřednictvím měsíční fakturace.
2. Lhůta splatnosti daňových dokladů odsouhlasených investorem se stanovuje na 30 dnů ode dne jejich doručení zadavateli.
3. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit pozastávku ve výši 10% z nabídkové ceny díla bez DPH a to do doby získání kolaudačního souhlasu. Po získání kolaudačního souhlasu objednatel bez zbytečného odkladu uhradí uvedenou pozastávku dodavateli díla.
4. Platba bude výhradně v Kč.
5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
6. Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků k úhradě smluvních prací a po splnění předmětu smlouvy provede neodkladně úhradu za tyto práce v termínu, který je uveden v tomto článku smlouvy.

7. DPH bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle všech pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.

#### **Smluvní pokuta:**

- a. Sjednává se smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení prací ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení
- b. Nedodrží-li objednatel způsob splácení ceny, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý započatý den prodlení. Tímto ujednáním se nevylučuje souběh smluvní pokuty a eventuální náhrady vzniklých škod

### **VII. Zodpovědnost za vady a záruka**

- a. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle této smlouvy a že po dobu stanovenou (záruční) bude mít předepsané vlastnosti, sjednané v této smlouvě.
- b. Záruční doba se stanovuje na 36 měsíců.
- c. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednavatel písemně u zhotovitele, který je povinen nastoupit na odstranění vad neprodleně, nejpozději však do 10-ti dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednavatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu.
- d. Termín odstranění bude dohodnut písemnou formou.
- e. Pokud zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním vad. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- f. Zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla sjednáno pojištění proti škodám způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, nejméně však 5 mil. Kč. a spoluúčastí max. 10 %. Zhotovitel je povinen být pojištěn také pro případ stavebních a montážních rizik, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací.

### **VIII. Změna závazku**

- a. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma stranami.
- b. Objednatel má povinnost v průběhu své činnosti upozorňovat zhotovitele na závažné okolnosti, mající vliv na plnění této smlouvy, které zjistí při své činnosti a má právo dávat návrhy na úpravu smlouvy formou písemných dodatků.
- c. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě rozporů jedna ze stran požádá o rozhodnutí soud.

### **IX. Ostatní ujednání**

- a. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy souhlas s celým jejím obsahem projeví obě smluvní strany.
- b. O kolaudační souhlas požádá objednatel bez zbytečného odkladu po převzetí stavebních prací.
- c. V případě, že vinou dodavatele dojde k ponížení výše finančních prostředků poskytovaných ze strany poskytovatele dotace, má objednatel právo na náhradu 100% částky, o kterou budou finančních prostředky poníženy.
- d. Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy:

- Je-li na majetek zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
- Jestliže zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé - vadným prováděním díla do 5ti dnů po písemném upozornění objednatelem.
- Jestliže zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny, nebo bude zřejmé, že z důvodu neplnění postupu prací nedodrží termín dokončení a předání předmětu smlouvy.

**- V případě nepřidělení dotace.**

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Strany výslovně sjednávají, že v případě, kdy strana nepřevzme zásilku doručovanou poštou do vlastních rukou, má se za den doručení třetí den uložení zásilky u pošty.

V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen do 5 kalendářních dnů vyklidit pracoviště a předat rozpracované dílo objednateli, příp. jinému zhotoviteli určenému objednatelem včetně poskytnutí nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování zhotovení díla

V případě nesplnění této povinnosti se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které by mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.

- Právní vztahy neupravené smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.
- Zhotovitel souhlasí dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole s výkonem kontroly na předmět zakázky.
- Zhotovitel je povinen předložit požadované doklady a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám.
- Zhotovitel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost, informace a dokumentaci včetně účetních dokladů týkající se plnění smlouvy orgánům provádějících audit nebo kontrolu projektu uchovávat účetní a ostatní dokumentaci související s předmětem smlouvy po dobu 15 let od řádného a včasného ukončení činnosti dle této smlouvy
- Pokud by se stala některá část smlouvy z důvodů změn v právním řádu neplatná, nemá vliv na ostatní části smlouvy. Smluvní strany se zavazují smlouvu doplnit ve smyslu této změny.
- Smluvní strany prohlašují, že se s textem smlouvy podrobně seznámily, že se tato smlouva řídí českým právním řádem.
- Veškeré změny a doplňky smlouvy o dílo mohou být sjednány pouze v písemných dodatcích odsouhlasených statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou stran.
- Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z toho dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

Přílohy smlouvy:

- položkový rozpočet

V Kostelním Vydří dne: viz *el. podpis*

Ve Zlíně dne 27.03.2024

Objednatel

**Miloslav** Digitálně podepsal  
Miloslav Fiala  
**Fiala** Datum: 2024.03.28  
17:29:31 +01'00'

Zhotovitel

**Marek** Digitálně podepsal  
Marek Bainar  
**Bainar** Datum: 2024.03.27  
11:01:03 +01'00'

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **KOSTELNÍ VYDRŮÍ - Víceúčelové hřiště**

Objekt: **01** **Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří**

Rozpočet: **Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří - EPDM**

Objednatel: **Obec Kostelní Vydří**  
**Kostelní Vydří 4**  
**380 01 Dačice**

IČO: **00477303**

DIČ:

Zhotovitel: **SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.**  
**Mostní 5552**  
**76001 Zlín**

IČO: **25560191**

DIČ: **CZ25560191**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 755 759,87
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			74 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 829 759,87</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 829 759,87 CZK
Základní DPH	21 %		384 249,57 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**2 214 009,44 CZK**

v Zlíně

dne

24.3.2024



Popis stavby: KOSTELNÍ VYDRŮ - Víceúcelové hřiště  
Popis objektu: 01 - Víceúcelové hřiště Kostelní Vydří  
Popis rozpočtu: Víceúcelové hřiště Kostelní Vydří - EPDM

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			164 876,03	9
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			40 838,42	2
27	Základy	HSV			8 539,51	0
471	Umělé povrchy	HSV			341 550,00	19
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			489 041,64	27
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			50 184,84	3
872	Liniové odvodňovací žláby	HSV			0,00	0
88	Potrubí z drenážek	HSV			137 320,64	8
913	Vybavení sportovišť	HSV			85 400,00	5
914	Oplocení	HSV			350 155,22	19
915	Ohraničení ploch-obrubníky	HSV			34 666,80	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			53 186,77	3
VN	Vedlejší náklady	VN			74 000,00	4
Cena celkem					1 829 759,87	100



## Položkový rozpočet

S:	KOSTELNÍ VYDRŮ - Víceúčelové hřiště		
O:	01	Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří	
R:	Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří - EPDM		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>164 876,03</b>
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m Víceúčelové hřiště : (24,0*15,0) branky : (1,5*3,0)*2	m2	369,00000 360,00000 9,00000	88,16	32 531,04
2	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách betonová plocha : (2,4*2,4*0,5)	m3	2,88000 2,88000	7 644,60	22 016,45
3	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 hřiště : (24,0*15,0)*0,4 branky : (1,5*3*2)*0,4	m3	147,60000 144,00000 3,60000	127,88	18 875,09
4	131201111R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 /výkop jam pro pro patky sloupků sítí/ základ. patky pro streetbalové koše : (0,6*0,6*0,9)*2 základová patka - volejbal/nohejbal : (0,6*0,6*0,90)*2	m3	1,29600 0,65000 0,65000	149,73	194,05
5	132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3 /sběrné větve + svodný dren/ sběrný : (4*22,0) hlavní svod : (28,0) napojení žlabů : (20,0*2)	m	156,00000 88,00000 28,00000 40,00000	71,05	11 083,80
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (369,0*0,02)+2,88+147,6+1,296+(156,0*0,2*0,8)	m3	184,11600 184,12000	275,75	50 769,99
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním /úprava spádování stávající podkladu+zhutnění/ Víceúčelové hřiště : (24,0*15,0) branky : (1,5*3,0)*2	m2	369,00000 360,00000 9,00000	14,69	5 420,61
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (184,116)	m3	0,00000 184,12000	477,09	0,00
9	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS /obnažené plochy hřiště po odkopávce/ Víceúčelové hřiště : (24,0*15,0) branky : (1,5*3)*2	m2	369,00000 360,00000 9,00000	65,00	23 985,00
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>40 838,42</b>
10	162206113R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 100 m přemístění výkopku pro ter.úpravy : (88,0*1,0*0,3)	m3	26,40000 26,40000	86,86	2 293,10
11	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 pás š. 1,0m po obvodu hřiště : ((24,0+15,0)*2*1,0)+4 branky : (1,5*4)	m2	88,00000 82,00000 6,00000	42,22	3 715,36
12	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2 /rozprostření zeminy pro vysev trávníku/ (88,0*1,0)	m2	88,00000 88,00000	139,97	12 317,36
13	103-64199.NC	Zemina pro ter.úpravy dovoz zeminy pro ter.úpravy : (88,0*1,0*0,3)	m3	26,40000 26,40000	830,00	21 912,00
14	1030T	Směs travní technická /dodávka osiva - oborový typ RSM 3 11/ (88,0*35)/1000	kg	3,08000 3,08000	195,00	600,60
<b>Díl: 27</b>		<b>Základy</b>				<b>8 539,51</b>
15	275311116R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20	m3	1,26000	3 473,55	4 376,67

## Položkový rozpočet

S:	KOSTELNÍ VYDRŤ - Víceúčelové hřiště
O: 01	Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří
R:	Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří - EPDM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		/základové patky sloupku sítí/ základové patky - volejbal/nohejbal : (0,6*0,6*0,85)*2 základová patka pod streetbalový koš : 2*(0,6*0,6*0,9)		0,61000 0,65000		
16	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	5,02656	687,27	3 454,60
		/zřízení bednění zákl. patek/ PVC chránička DN 400 : (2*3,1416*0,2*1,0)*4		5,03000		
17	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	5,02656	140,90	708,24
		/demontáž bednění/ PVC chránička DN 400 : (2*3,1416*0,2*1,0)*4		5,03000		
<b>Díl: 471</b>		<b>Umělé povrchy</b>				<b>341 550,00</b>
18	589119201T03	Umělý trávník se zásypem křemičitého písku tl. 18mm - zelený	m2	369,00000	750,00	276 750,00
		plocha hřiště : (24,0*15,0) branky : (1,5*3)*2		360,00000 9,00000		
19	589651121R00	Lajnování sportovních ploch - vřezání lajn	m	324,00000	200,00	64 800,00
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>489 041,64</b>
20	564761111R00	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	369,00000	249,24	91 969,56
		plocha hřiště : (24,0*15,0) branky : (1,5*3)*2		360,00000 9,00000		
21	564811112R00	Podklad ze štěrku dle ŠD tl 60 mm	m2	411,00000	77,28	31 762,08
		/stabilizační vrstva ze štěrku dle fr.0-32mm/ plocha hřiště : (24,0*15,0) branky : (1,5*3)*2 Podsyp obrub - branky : (1,5*0,5*4) Podsyp obrub - hřiště : (24,0*0,5*2)+(15,0*0,5*2)		360,00000 9,00000 3,00000 39,00000		
22	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3	m2	369,00000	440,00	162 360,00
23	576146311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m	m2	369,00000	550,00	202 950,00
		plocha hřiště : (24,0*15,0) branky : (1,5*3)*2		360,00000 9,00000		
<b>Díl: 87</b>		<b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>				<b>50 184,84</b>
24	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,24000	669,60	8 195,90
		/obsyp potrubí/ obsyp svodného potrubí : (28,0*0,3*0,6) obsyp napojovacího potrubí : (40,0*0,3*0,6)		5,04000 7,20000		
25	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	6,12000	1 383,84	8 469,10
		svodné potrubí : (28,0*0,3*0,3) napojovací potrubí : (40,0*0,3*0,3)		2,52000 3,60000		
26	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	40,00000	59,52	2 380,80
		napojovací potrubí : (20,0*2)		40,00000		
27	871351111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm	m	28,00000	75,98	2 127,44
		svodné potrubí : (28,0)		28,00000		
28	326944T10	Zřízení výplně rýhy, potr. DN 200	m	68,00000	74,20	5 045,60
		/zásyp rýh vytěženou zemínou/				

## Položkový rozpočet

S:	KOSTELNÍ VYDŘÍ - Víceúčelové hřiště
O: 01	Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří
R:	Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří - EPDM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro svodné potrubí : (28,0)		28,00000		
		nápojovací potrubí : (20,0*2)		40,00000		
29	286111201R	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 110x3,0x5000 mm	kus	8,72000	860,00	7 499,20
		/dodávka trub pro napojovací potrubí/ ((40,0/5)*1,09)		8,72000		
30	28611265.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	6,10400	2 450,00	14 954,80
		/dodávka trub pro svodné potrubí/ ((28,0/5)*1,09)		6,10000		
31	58341342R	Kamenivo drcené drobné frakce 0-4 B	T	8,64000	175,00	1 512,00
		obsyp svodného potrubí (koeficient pro váhu 2,0) : (28,0*0,2*0,3)*2,0		3,36000		
		podšyp sběrného potrubí (koeficient pro váhu 2,0) : (88,0*0,3*0,1)*2,0		5,28000		
<b>Díl: 88 Potrubí z drenážek</b>						<b>137 320,64</b>
36	214500211R00	Zřízení výpíně rýhy, potr. DN 200, stěrk do 55 cm	m	88,00000	40,50	3 564,00
		sběrný dren : (22,0*4)		88,00000		
37	451573111R00	Lože pod potrubí ze stěrčopisky do 63 mm	m3	2,64000	1 160,00	3 062,40
		sběrné potrubí : (88,0)*0,1*0,3		2,64000		
38	871218111R00	Kladení dren potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 90 mm	m	88,00000	15,00	1 320,00
		/montáž sběrných drenů/ sběrné potrubí : (88,0)		88,00000		
39	326864T10	Osazení plastové šachty	kus	2,00000	3 450,00	6 900,00
		/osazení plastové kontrolní-čisticí šachty/ šachty : (2)		2,00000		
40	1031T	Šachta DN400	kus	2,00000	11 500,00	23 000,00
		/dodávka šachet/ šachty : (2)		2,00000		
41	28611222.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	m	89,76000	39,00	3 500,64
		/dodávka trub pro sběrnou drenáž/ sběrné potrubí : (88,0)*1,02		89,76000		
42	583415024R	Kamenivo drcené frakce 8/16 B Moravskosl. kraj	T	40,12800	575,00	23 073,60
		(88,0*0,3*0,8)*1,9		40,13000		
43	899099015.NC	Vsakovací jímka vč. napojení, zemních prací	kpl	1,00000	72 900,00	72 900,00
		/vsakovací jímka o rozměrech 3,0x3,0x3,0m/				
<b>Díl: 913 Vybavení sportovišť</b>						<b>85 400,00</b>
44	520003	Streetbalový koš - SOUČÁST FOTBALOVÉ BRÁNY	kpl	2,00000	2 650,00	5 300,00
		(2)		2,00000		
45	520004	Kompletní sada na volejbal/nohejbal	kpl	1,00000	23 450,00	23 450,00
		(1)		1,00000		
46	91301-1005.NC	Branka na házenou, pozink. vč.bílé sítě /malá kopaná/ - PEVNĚ UKOTVENÁ K OPLOCENÍ	kus	2,00000	28 325,00	56 650,00
		(2)		2,00000		
47	91301-1006.NC	Závaží k brance 3x2m, mobilní	kus	0,00000	14 750,00	0,00
		(2)		2,00000		
<b>Díl: 914 Oplocení</b>						<b>350 155,22</b>
48	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,12000	275,75	1 411,84

## Položkový rozpočet

S:	KOSTELNÍ VYDRŤI - Víceúčelové hřiště
O: 01	Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří
R:	Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří - EPDM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro základ.patky oplocení : (0,4*0,4*1,0)*32		5,12000		
49	275311116R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20 /základové patky síťového oplocení/ základ.patky záchytné sítě : (0,4*0,4*1,0)*32	m3	5,12000	3 473,55	17 784,58
50	275311114R00	Beton prostý z cem. portlad. C 12/15 /beton pod přídlažbu/ beton pod přídlažbu : (0,1*0,2*84,0)	m3	1,68000	3 282,90	5 515,27
51	596811111RT3	Přídlažba z beton. dlaždic kolem obrubníků vč. podkladu ze štěrku /položka pro montáž - osazení přídlažby/ obvod hřiště : (24,0*2)+(15,0*2)+(1,5*4)	m	84,00000	235,00	19 740,00
52	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus Osazení stožáru osvětlení a vzpě	kpl	1,00000	4 950,00	4 950,00
53	953943125R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus /osazení sloupku síťového oplocení/ sloupy oplocení : (26)	kus	26,00000	750,00	19 500,00
54	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy pro základ.patky oplocení : (0,4*0,4*1,0)*32	m3	5,12000	337,15	1 726,21
55	91301-1009.NC	Ochranná PP síť-oko 45/45mm, síla 3mm, /včetně uchycení a napínacího příslušenství/ /dodávka a montáž/ dodávka a montáž sítě : (85,0)*3,0	m2	255,00000	325,00	82 875,00
56	13890201R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg osvětlovací stožáry 4 sloupky dl.3,8m : (22*3,8)*12,0 vzpěry 3,0m : (1*3,0)*12,0 vzpěry dl. 4,1m : (11*4,1)*12,0	kg	1 932,00000	39,50	76 314,00
57	14115338R	Trubky konstrukční D 48,3x2,9 mm vzpěry 4,1m : (11*4,1)*1,05	m	47,36000	202,00	9 566,72
58	14120865R	Trubky konstrukční D 60,3x2,9 mm sloupky dl. 3,8m : (22*3,8)	m	83,60000	252,00	21 067,20
59	14130890R	Osvětlovací stožár 5m s výzbrojí	kus	4,00000	12 500,00	50 000,00
60	5924511908R	Dlažba 20x20x6 cm přírodní /položka pro dodávku dlažby pro přídlažbu oplocení/ plocha : ((24,0+15,0)*2*1,01) (1,5*4)*1,01	m2	84,84000	135,00	11 453,40
61	EI	Příprava na osvětlení hřiště - kooperace s investorem Dodávka elektromontážních prací a materiálu v režii investora.	kpl	1,00000	1,00	1,00
62	94154-11012.NC	Vstupní branka a brána 3120x2200 mm /dodávka výplně oplocení - ocelového mřížového ramu/ (1)	kus	1,00000	27 500,00	27 500,00
63	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	5,00000	150,00	750,00

## Položkový rozpočet

S:	KOSTELNÍ VYDŘÍ - Víceúčelové hřiště
O: 01	Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří
R:	Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří - EPDM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		pro základ.patky záchyt.oplocení . (0,4*0,4*1,0)*30		5,00000		
<b>Díl: 915</b>		<b>Ohraničení ploch-obrubníky</b>				<b>34 666,80</b>
64	326800T10	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou /osazení beton.obrubniku na třech stranach hřiště/ hřiště : (15,0*2) branky : (1,5*4) dlouhé strany : (2*24)	m	84,00000	197,00	16 548,00
65	1036T	Obrubnik zahradni 100/5/25 1000x50x250 /dodávka obrubníků/ hřiště : (15,0*2) branky : (1,5*4) dlouhé strany : (2*24)	kus	84,00000	105,00	8 820,00
66	326803T10	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 /betonové lože pro osazení obrubníku/ (84,0*0,20*0,15)	m3	2,52000	3 690,00	9 298,80
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>53 186,77</b>
67	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	529,22156	100,50	53 186,77
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>74 000,00</b>
68	1008T	Zabezpečení staveniště	soubor	1,00000	55 000,00	55 000,00
69	VRN8	NUS-náklady spojené s umístěním stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
70	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
71	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
<b>Celkem</b>						<b>1 829 759,87</b>

Poznámky uchazeče k zadání